
MHD JABLONEC N. N. 
PLATÍ OD 13.12.2015 

 

 www.dpmlj.cz 
 
 

 

Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad 
Nisou, a.s., Mrštíkova 3, Liberec 3  

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s., středisko Jablonec 
n.N., Luční 3, 466 01 Jablonec n.N.,  dispečink-tel.: 481 368 
502, 603 438 659 
Předprodej jízdenek, informační kancelář : 
aut. nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,  tel. 481 368 701 

NOVÁ VES – Sídl. Šumava – 
Autobusové nádraží – Horní nám. – 

P.Bezruče – RÝNOVICE, sam. 
1 Spoj 2 

W £! 
tarif. 
zóna   W £! 

7:00 1016   Nová Ves n.N.,u Nisy 6:40 
7:02 1016   Nová Ves n.N.,OÚ  6:39 
7:04 1016   Nová Ves n.N.,dolní ves  6:38 
7:07 1001   Žel.stanice Nová Ves  6:36 
7:09 1001   Hostinec U lípy  6:34 
7:10 1001   Novoveská  6:33 
7:11 1001   Náměstí B.Němcové  n 
7:12 1001   Pod sídlištěm  n 
7:13 1001   Spojovací  n 
7:14 1001   Jablonecké Paseky  n 
7:15 1001   Jeronýmova  n 
7:18 1001   Sídliště Šumava  n 
7:20 1001   Podzimní  n 
7:22 1001   Kino Oko  n 
7:23 1001   Mlýnská  n 
n 1001   Podhorská,Vikýř  6:31 

7:25 1001   Autobusové nádraží  6:30 
7:27 1001   Kamenná   
7:28 1001   Obchodní akademie   
7:29 1001   Horní náměstí   
7:31 1001   Petra Bezruče   
7:32 1001   Nemocnice   
7:33 1001   Na Roli   
7:35 1001   Rýnovice,Nová osada   
7:36 1001   Rýnovice,u výtopny   
7:37 1001   Rýnovice,prům.zóna   
7:40 1001   Rýnovice,samoobsluha   

W jede v pracovních dnech 
 
£! nejede od 23.12.2015 do 3.1.2016, 29.1.2016, od 8.2. do 

12.2.2016, od 24.3. do 25.3.2016, od 1.7. do 31.8.2016 


